30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Cu esemplar 8 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 55.

Brașov, Sâmbătă, 9 (21) Martie

1896.

## Un clișeu învechit.

Brașov, 7 Martie v.

„Impăcați-vă cu Ungurii” acest clișeu l-au întrebuințat mai toți bărbații de stat ai României dela 1848 și până astăzi în sfaturile, pe cari le dădeau Transilvănenilor.